ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

dC/Lls № & ?
г. Яровое

О внесении изменений в
решение Городского Собрания
депутатов города Яровое
Алтайского края от 22.12.2020
№ 50 «Об осуществлении
государственных полномочий в
области создания и
функционирования
административных комиссий»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-
ФЗ 11 Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации, законом Алтайского края от 10.03.2009 № 12-ЗС «О
наделении органов местного самоуправления государственными
полномочиями в области создания и функционирования административных
комиссий при местных администрациях» Городское Собрание депутатов
города Яровое Алтайского края

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Городского Собрания депутатов города Яровое
Алтайского края от 22.12.2020 № 50 «Об осуществлении государственных
полномочий в области создания и функционирования административных
комиссий» (далее решение) следующие изменения:

1.1. В пункте 1 решения состав административной комиссии изложить
в следующей редакции:
Шилов Владислав Иванович - Председатель комиссии;
Шацких Игорь Викторович - заместитель председателя комиссии;
Овсиенко Юлия Анатольевна - ответственный секретарь административной
комиссии.

Члены комиссии:
Подзорова Наталья Анатольевна;
Коновалова Людмила Алексеевна;
Дик Дмитрий Федорович;

2

Журак Александр Казимирович.
2. Контроль за деятельностью административной комиссии

осуществляется комиссией по законодательству, вопросам законности,
правопорядку и местному самоуправлению (В.Н. Яцковский).

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Яровские вести» и на
официальном сайте Администрации города Яровое Алтайского края.

4. Настоящее решение вступает в силу в момент подписания.
5. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по

законодательству, вопросам законности, правопорядку и местному
самоуправлению (В.Н. Яцковский).

Заместитель председателя л
Городского Собрания депутатов ' И.А. Мысина